
11/08/2023, 09:46 Prefeitura de Guaxupé

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/A301FE04/03ADUVZwB3cj4zyeM0XJb-IvLdHomIUj0iwewctgRKg84qXEGHkf8-cDl_xJV2jv9l… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GUAXUPÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023 - REABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ – MG. Reabertura do
Processo de Licitação – Pregão Eletrônico nº 045/2023 – AMPLA
PARTICIPAÇÃO - Processo nº 177/2023. Tipo: Menor Preço por
item. Objeto: Seleção e contratação de empresa para prestação de
serviço de análises físico-químicas e biológicas de água tratada
para o consumo humano, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Guaxupé/MG, o pagamento
será realizado com os recursos da Resolução nº 7.153/2020. As
propostas e documentos pertinentes serão recebidos virtualmente no
site www.ammlicita.org.br até o dia 30 de agosto de 2023 às 09:00hs
(Horário de Brasília), quando iniciará a fase de lances, conforme
especificações e normas contidas no Edital e seus Anexos, disponíveis
no endereço eletrônico acima e no site www.guaxupe.mg.gov.br, onde
o Edital poderá ser baixado a partir do dia 11 de agosto de 2023.
Maiores informações relativas a presente licitação: Secretaria
Municipal de Administração do Município de Guaxupé, situada na
Avenida Conde Ribeiro do Valle, 113 – pavimento superior, Centro –
Guaxupé/MG, fone: (35) 3559-1021.
 
Guaxupé, 10 de agosto de 2023.
 
JAIR PEREIRA BASTOS FILHO –
Secretário Municipal de Administração.

Publicado por:
Maria de Lourdes Correia

Código Identificador:A301FE04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/08/2023. Edição 3578
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


